
 

 

 
 
 

ZARZĄD SAMORZĄDU DOKTORANTÓW UW 

 

Uchwała 

Zarządu Samorządu Doktorantów UW 

nr 036/Z/ZSDUW/2025 

z dnia 16 czerwca 2025 roku 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Samorządu Doktorantów Uniwersytetu 

Warszawskiego 

 

Na podstawie § 18 ust. 2 pkt 9 Regulaminu Samorządu Doktorantów Uniwersytetu 

Warszawskiego wprowadzonego Uchwałą Rady Samorządu Doktorantów UW nr 28/2019 z dnia 

25 listopada 2019 roku (ze zm.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zarząd Samorządu Studentów zwraca się z wnioskiem do Rady Samorządu 

Doktorantów Uniwersytetu Warszawskiego o przeprowadzenie zmiany Regulaminu 

Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Warszawskiego. 

2. Projekt uchwały wprowadzającej zmianę, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik 

do uchwały. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


